[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

      от 18 февраля  2021г.                                                                      № 258

      с. Ницинское

О внесении изменений в Решение Думы  Ницинского сельского

поселения от 13.03.2017 года № 137 «Об учреждении  печатного средства

массовой информации органов местного самоуправления  Ницинского сельского  поселения «Информационный вестник Ницинского сельского

поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Думы Ницинского сельского поселения от 13.03.2017 года №137  «Об учреждении  печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», на основании кадровых изменений в администрации Ницинского сельского поселения,  Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
     1.Внести в состав редакционного совета, отвечающего за подготовку к

изданию и информационное содержание каждого выпуска  печатного  средства массовой  информации  органов  местного самоуправления  Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», утвержденный решением Думы Ницинского сельского поселения от 13.03.2017 года №137 (с изменениями внесёнными Решением Думы Ницинского сельского поселения от19 октября 2017 № 15;)  в связи с кадровыми изменениями в администрации Ницинского сельского поселения  следующие изменения:

 1.1 члена редакционного совета Кошелеву Г.И., Тощева Ю.В.- освободить;
 1.2 ввести в состав редакционного совета  зам. главы администрации Зырянова А.В.
     2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения  «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения  на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru).
     3. Контроль за исполнением данного решения возложить на    комиссию по  безопасности и местному самоуправлению (председатель комиссии А.Н.Сергеев)

Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                    сельского поселения

 ____________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова